ת"פ 5795-11-16 מדינת ישראל נ' ביטון
תיק חיצוני: 139764/2016

כבוד השופט פאול שטרק בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עמיאל ביטון נאשם

גזר דין

הרשעתו של הנאשם

ונקבעה אשמתו בביצוע עבירה של "איומים", 1. ביום 17.7.17 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום
(להלן: "החוק"). בית המשפט נמנע מהרשעתו עבירה לפי ס' 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

של הנאשם והזמין תסקיר שירות המבחן והמלצות ביחס לשאלת הרשעה והעונש.

2. בתחילת ההליך הפלילי הנאשם לא היה מיוצג. ביום 29.5.18 מונה סניגור מטעם הסניגוריה הציבורית
ובעת הטיעונים לעונש, היה מיוצג.

3. ברקע לאירוע נשוא כתב האישום, הליך לקבלת צו הוצאה לפועל לפיו נדרש הנאשם לפנות דירתו.

במידה וקיימת הפרת התחייבות, תחולט גביית
סך של 5,000 ₪ וגבייתו כקנס לכל דבר כאשר בהעדר תשלום קנס, יעמדו 30 ימי מאסר. אם

הנאשם לא יחתום על התחייבות היום, יאסר למשך 30 ימים.

ב. פיצוי למתלוננת בסך של 500 ₪ אשר ישולם עד ליום 01.05.2018.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ח, 14/03/2018
במעמד הנוכחים.